
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1739 "СК" (ОПП)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» 
серпня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 125 арк.

Т.в.о. ректора Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860470 120606
3

Гайне Каріна Ігорівна 159188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000636 Педагогіка 
вищої школи

163,400

2 12810080 120606
3

Мяснянкіна Ксенія Юріївна 100802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001092 Педагогіка 
вищої школи

154,800

3 12849847 120606
3

Нагорняк Анастасія Миколаївна 109814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001882 Педагогіка 
вищої школи

158,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12831779 120228
1

Льорчак Анатолій Володимирович 100816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040271 Інформаційно-
комунікаційні 
технології в 
освіті

157,800

2 12796637 120228
1

Череп`яна Вікторія Сергіївна 091507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000916 Інформаційно-
комунікаційні 
технології в 
освіті

163,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12711010 123128
1

Дзень Юлія Романівна 092330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023066 Англійська мова 
та друга 
іноземна мова

154,400

2 12909882 123128
1

Михайлюк Дарина Геннадіївна 092601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008531 Англійська мова 
та друга 
іноземна мова

153,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12840103 123226
5

Пилипенко Павло Павлович 032712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003848 Німецька мова 
та друга 
іноземна мова

179,600

2 12887452 123226
5

Сальник Софія Сергіївна 101801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041532 Німецька мова 
та друга 
іноземна мова

176,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12870668 119803
4

Кравченко Юрій Вікторович 028019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003879 Економічна 
кібернетика

181,000

2 12874106 119803
4

Ремінна Поліна Вікторівна 028018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002903 Економічна 
кібернетика

150,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926419 119802
2

Найденко Костянтин Андрійович 144694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020508 Економіка 
підприємства

152,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924482 122012
9

Кучер Ілля Сергійович 028166 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034563 Психологія 154,200

2 12869618 122012
9

Панчук Павло Сергійович 087547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016920 Психологія 165,200

3 12875153 122012
9

Прохоренко Яна Сергіївна 087529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025958 Психологія 153,000

4 12994421 122012
9

Рудченко Катерина Павлівна 087535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016135 Психологія 152,800

7



5 12959722 122012
9

Шуляк Яна Вадимівна 087527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092620 Психологія 167,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003545 116290
8

Кострикін Андрій Артемович 100894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000248 Журналістика 160,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12979064 121304
9

Кошіль Аделіна Ігорівна 056724 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004732 Облік і аудит 157,400

2 12948904 121304
9

Кривоніс Олександра Євгенівна 056723 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013088 Облік і аудит 147,400

3 12799877 121304
9

Ліскович Анастасія Вікторівна 056721 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013019 Облік і аудит 157,000

4 12797546 121304
9

Натяжко Анастасія Олександрівна 056720 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005207 Облік і аудит 154,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12890229 121307
9

Андрусяк Данило Степанович 056902 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008235 Фінанси і кредит 146,200

2 12716173 121307
9

Кравцов Андрій Володимирович 056846 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005955 Фінанси і кредит 176,600

3 12716102 121307
9

Мойсієвич Олена Олександрівна 056845 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005983 Фінанси і кредит 147,000

4 12890414 121307
9

Опанасенко Ігор Олександрович 056895 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008311 Фінанси і кредит 151,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814624 121308
3

Артиш Назар Вікторович 057115 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032199 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

154,400

2 12775649 121308
3

Могила Юлія Сергіївна 057122 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001001 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

153,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864498 121308
2

Безолюк Андрій Анатолійович 057119 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013901 Адміністративни
й менеджмент

172,000

2 12937505 121308
2

Голобородько Валентин Сергійович 057117 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017359 Адміністративни
й менеджмент

163,200

3 12763467 121308
2

Крамар Владислава Олександрівна 076656 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017677 Адміністративни
й менеджмент

156,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12995996 116291
0

Ільїна Ксенія Сергіївна 057121 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060935 Управління 
персоналом

149,600

2 12822017 116291
0

Мороз Владислава Вадимівна 101145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047497 Управління 
персоналом

148,100

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12950855 121307
5

Коцупера Світлана Олександрівна 057153 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045521 Управління 
інвестиційною 
діяльністю та 
міжнародними 
проектами

154,400

15



2 12728721 121307
5

Михайлюк Валентина Віталіївна 101164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011056 Управління 
інвестиційною 
діяльністю та 
міжнародними 
проектами

161,600

3 13016556 121307
5

Стадник Соломія Олегівна 127538 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073819 Управління 
інвестиційною 
діяльністю та 
міжнародними 
проектами

153,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12841581 121308
4

Лактіонов Денис Олександрович 101921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070506 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,600

2 12945221 121308
4

Степаненко Максим Олександрович 057116 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049554 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885236 121331
7

Григор`євих Анастасія Олександрівна 056956 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012903 Маркетинг 162,800

2 13014102 121331
7

Гринь Софія Андріївна 056569 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045205 Маркетинг 159,200

3 12837741 121331
7

Демчук Іов Вячеславович 056933 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010110 Маркетинг 160,400

4 12986206 121331
7

Лазуренко Маргарита Андріївна 056961 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016783 Маркетинг 166,800

18



5 12996224 121331
7

Півник Марія Ігорівна 165044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045250 Маркетинг 157,800

6 13020963 121331
7

Слободянюк Денис Олексійович 165058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093744 Маркетинг 160,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003138 119795
9

Бекеш Артем Андрійович 046297 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032423 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,200

2 12956871 119795
9

Борсенко Олена Олександрівна 088464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066481 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,200

20



3 13004469 119795
9

Галушка Денис Юрійович 056937 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018664 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,000

4 12874361 119795
9

Грабіна Софія Миколаївна 056817 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012752 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,600

5 13029498 119795
9

Ігнатов Борис Павлович 056566 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036046 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

167,600

6 12887806 119795
9

Маслюк Олександр Олексійович 056932 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019046 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,200

7 12853175 119795
9

Медведєв Єгор Леонідович 056838 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012602 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,200

8 12909956 119795
9

Пантюшенко Дарина Ігорівна 056819 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012762 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,200

9 13050004 119795
9

Саковець Владислав Валентинович 056936 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012982 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,600

10 12879317 119795
9

Халюто Карина Сергіївна 056835 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010937 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864392 119804
2

Бубряк Андрій Іванович 140923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017393 Право 159,600

2 13058747 119804
2

Івашко Едгар Васильович 192485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087599 Право 159,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12939531 121333
2

Багнюк Дарина Олександрівна 069181 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039032 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

158,200

2 13024377 121333
2

Баранська Анастасія Андріївна 069170 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087280 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,200

23



3 12947645 121333
2

Бричка Богдана Володимирівна 069196 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040265 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

151,000

4 12929705 121333
2

Буланий Олександр Васильович 069165 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004711 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,200

5 12831264 121333
2

Грицишина Анастасія Олександрівна 069163 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009935 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

157,000

6 12899704 121333
2

Коваль Тетяна Русланівна 069194 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039107 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

161,800

7 12923170 121333
2

Курочка Софія Євгенівна 069242 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089188 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

148,400

8 12901641 121333
2

Ліхацька Уляна Ярославівна 069160 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015902 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

169,800

9 12930287 121333
2

Ляшенко Анастасія Вадимівна 069198 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017650 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

157,200

10 12718799 121333
2

Пархоменко Андрій Андрійович 069159 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004374 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,600

11 12939917 121333
2

Пилипко Аліна Юріївна 069171 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017326 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,200

24



12 13005293 121333
2

Полюхович Микола Анатолійович 069180 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022777 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

156,600

13 12914630 121333
2

Реус Ірина Романівна 069169 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027199 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

161,000

14 12918167 121333
2

Руденок Павло Володимирович 069154 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003996 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

150,400

15 12824375 121333
2

Сєдая Аліна Андріївна 069152 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071363 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882944 121332
3

Киба Олександр Іванович 069155 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002174 Екологічний 
контроль та 
аудит

145,200

2 12872890 121332
3

Костюченко Аня Віталіївна 069197 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078692 Екологічний 
контроль та 
аудит

142,600

26



3 13007823 121332
3

Лопуга Дарина Миколаївна 069173 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037326 Екологічний 
контроль та 
аудит

143,800

4 12977788 121332
3

Мартиненко Павло Олександрович 069184 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002076 Екологічний 
контроль та 
аудит

158,200

5 12884307 121332
3

Обуховська Ульяна Богданівна 069167 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013209 Екологічний 
контроль та 
аудит

155,800

6 12959953 121332
3

Одарченко Єлізавета Олександрівна 069157 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040267 Екологічний 
контроль та 
аудит

143,800

7 12927487 121332
3

Приймачук Ольга Василівна 069186 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003932 Екологічний 
контроль та 
аудит

151,200

8 12976886 121332
3

Припотенська Ірина Олександрівна 069195 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037475 Екологічний 
контроль та 
аудит

146,600

9 12915685 121332
3

Сахно Борис Петрович 069151 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003925 Екологічний 
контроль та 
аудит

150,400

10 12988093 121332
3

Скрит Сніжана Іванівна 069178 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007618 Екологічний 
контроль та 
аудит

148,000

11 12867597 121332
3

Соляник Артем Мгерович 062561 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075234 Екологічний 
контроль та 
аудит

152,800

12 13005294 121332
3

Ставецький Назар Сергійович 069177 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022635 Екологічний 
контроль та 
аудит

165,000

13 12877945 121332
3

Угня Вероніка Дмитрівна 069203 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012931 Екологічний 
контроль та 
аудит

158,400

14 12918578 121332
3

Фурса Ілля Валерійович 069206 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003998 Екологічний 
контроль та 
аудит

151,400

27



15 12991440 121332
3

Щочка Тетяна Андріївна 069202 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075746 Екологічний 
контроль та 
аудит

141,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12844528 120606
6

Авер`янов Денис Сергійович 028095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009661 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

157,200

2 12904347 120606
6

Бражук Владислав Ігорович 027135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014175 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

158,000

29



3 12859248 120606
6

Возний Олександр Ігорович 028099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009573 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

157,400

4 12830102 120606
6

Замниус Анатолій Олександрович 027148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023256 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

158,400

5 12838274 120606
6

Зінган Михайло Анатолійович 163329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019533 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

161,800

6 12846082 120606
6

Киричук Владислав Анатолійович 027152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017159 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

170,400

7 12797878 120606
6

Кищук Олексій Миколайович 027129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013917 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

163,000

8 12880677 120606
6

Кучмій Антон Андрійович 027119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014467 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

180,200

9 12938404 120606
6

Матюхін Іван Денисович 092685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062842 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

170,400

10 12871344 120606
6

Москаленко Давид Юрійович 027149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016970 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

173,600

11 12823201 120606
6

Нікітін Дмитро Олександрович 027163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023539 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

159,400

30



12 12883338 120606
6

Трофимчук Сергій Олександрович 027497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039502 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

160,800

13 12959433 120606
6

Цуканов Денис Миколайович 029234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095589 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

165,000

14 12747952 120606
6

Чечайлюк Володимир Юрійович 027500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013372 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

168,000

15 12783854 120606
6

Юзюк Олександр Володимирович 028114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002428 Програмне 
забезпечення 
інформаційних 
систем

159,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13025699 119808
4

Бабячук Назар Валентинович 028080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050647 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

149,000

2 12901051 119808
4

Бузник Євгеній Васильович 028059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048960 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

159,200

32



3 12975065 119808
4

Войтович Сергій Вікторович 007800 B22 24.02.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073131 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

155,200

4 12801217 119808
4

Волошина Карина Дмитрівна 028084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006186 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

149,600

5 12842899 119808
4

Світлак Артем Юрійович 158925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025606 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

154,000

6 12825448 119808
4

Сердюк Дмитро Ігорович 028103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044067 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

154,600

7 12821176 119808
4

Скорик Максим Віталійович 028060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021607 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

165,800

8 12883093 119808
4

Тараненко Андрій Антонович 028020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026213 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

154,000

9 12940544 119808
4

Хамуда Мар`яна Олександрівна 027496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039359 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

162,000

10 12876972 119808
4

Шевчук Назар Олександрович 028110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045796 Комп’ютерний 
еколого-
економічний 
моніторинг

156,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12765870 119808
3

Бадрак Микита Романович 027122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014525 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,600

2 13031502 119808
3

Герцен Георгій Юрійович 028071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046513 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,200

34



3 12960797 119808
3

Гольцев Матвій Кирилович 147827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061329 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

171,400

4 12912664 119808
3

Дарійчук Юрій Васильович 028063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010200 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

165,400

5 12717930 119808
3

Дерига Богдан Григорович 028057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040748 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

180,200

6 12934049 119808
3

Качмар Андрій Володимирович 126760 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038981 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

171,000

7 12927906 119808
3

Ковбаса Даниїл Владиславович 028068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032964 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,800

8 12863611 119808
3

Кравченко Олександр Вікторович 028067 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003564 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,400

9 12808974 119808
3

Линь Андрій Миколайович 028061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049223 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

161,400

10 12872382 119808
3

Мамонтова Діана Віталіївна 028074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007991 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

176,600

11 12766775 119808
3

Маценжик Ярослав Сергійович 028058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026916 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

170,000

35



12 12767295 119808
3

Превор Максим Васильович 018936 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051675 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

159,200

13 12948051 119808
3

Студіград Ілля Вадимович 028109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010540 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,800

14 12964870 119808
3

Ходак Максим Олегович 028111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053959 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,400

15 12823783 119808
3

Чорнобук Костянтин Анатолійович 027491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014461 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

162,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12953376 119760
7

Артеменко Арсен Сергійович 027915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033992 Комп’ютерні 
системи і мережі

147,400

2 12941499 119760
7

Базилюк Богдан Олегович 027998 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044213 Комп’ютерні 
системи і мережі

151,800

3 12984054 119760
7

Волков Артем Михайлович 027988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032106 Комп’ютерні 
системи і мережі

155,200

4 12845695 119760
7

Довгополий Владислав Сергійович 028009 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020396 Комп’ютерні 
системи і мережі

164,000

37



5 12720965 119760
7

Комісаренко Денис Сергійович 028010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010058 Комп’ютерні 
системи і мережі

148,200

6 12891987 119760
7

Кондратюк Євген Тарасович 027909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005683 Комп’ютерні 
системи і мережі

155,000

7 12815720 119760
7

Крижанівський Микола Сергійович 028008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010382 Комп’ютерні 
системи і мережі

155,200

8 12751153 119760
7

Макаєв Вадим Вікторович 028012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009801 Комп’ютерні 
системи і мережі

154,200

9 12798820 119760
7

Ткаченко Владислав Віталійович 027991 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008996 Комп’ютерні 
системи і мережі

147,800

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12733380 116616
3

Гребенюк Богдан Вадимович 027908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005383 Комп’ютерні 
системи захисту 
інформації

175,000

2 12807148 116616
3

Івченко Іван Олегович 027923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038035 Комп’ютерні 
системи захисту 
інформації

184,000

39



3 12965152 116616
3

Кушинський Юрій Вікторович 027911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045439 Комп’ютерні 
системи захисту 
інформації

154,600

4 12817168 116616
3

Ляшук Віталій Сергійович 027912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010237 Комп’ютерні 
системи захисту 
інформації

160,000

5 12794927 116616
3

Швень Юрій Володимирович 028119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012288 Комп’ютерні 
системи захисту 
інформації

154,800

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12824482 119779
7

Безкоровайний Олександр Васильович 028014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009315 Обладнання 
лісового 
комплексу

141,800

2 12801518 119779
7

Гривачевський Микола Сергійович 092807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031281 Обладнання 
лісового 
комплексу

143,800

41



3 12872792 119779
7

Дворник Дмитро Анатолійович 092795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006062 Обладнання 
лісового 
комплексу

138,600

4 12971015 119779
7

Кухаренко Євгеній Анатолійович 092837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019573 Обладнання 
лісового 
комплексу

147,200

5 12811108 119779
7

Сидорук Артур Романович 092821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004010 Обладнання 
лісового 
комплексу

138,600

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12840717 118436
7

Бутков Максим Олександрович 092826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010172 Роботехнічні 
системи і 
комплекси 
сільськогосподар
ського 
виробництва

172,400

43



2 12872190 118436
7

Закревський Богдан Віталійович 092825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039624 Роботехнічні 
системи і 
комплекси 
сільськогосподар
ського 
виробництва

169,800

3 12842162 118436
7

Каленіченко Богдан Володимирович 092806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015179 Роботехнічні 
системи і 
комплекси 
сільськогосподар
ського 
виробництва

161,200

4 12881494 118436
7

Лук`яненко Андрій Анатолійович 092822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019717 Роботехнічні 
системи і 
комплекси 
сільськогосподар
ського 
виробництва

160,400

5 12832792 118436
7

Паламарчук Владислав Олександрович 092820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019438 Роботехнічні 
системи і 
комплекси 
сільськогосподар
ського 
виробництва

172,600

6 12884504 118436
7

Свізінський Ігор Андрійович 092828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054586 Роботехнічні 
системи і 
комплекси 
сільськогосподар
ського 
виробництва

162,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12740879 119797
4

Друзь Ольга Олександрівна 092797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011765 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

163,200

45



2 12900642 119797
4

Ільїн Ілля Геннадійович 092809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019273 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

154,800

3 12945863 119797
4

Мартинюк Олександр Анатолійович 41513340 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098791 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

148,000

4 12796920 119797
4

Миколенко Антон Олександрович 024190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001378 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

145,400

5 12839900 119797
4

Перцов Ярослав Вікторович 092818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026362 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

145,400

6 12732854 119797
4

Радько Андрій Андрійович 024192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092229 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

147,000

7 12920197 119797
4

Решетнік Тимофій Олександрович 092817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010930 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

144,600

46



8 12931139 119797
4

Сало Кирило Олександрович 092830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010986 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

149,800

9 12916166 119797
4

Ходюк Ірина Анатоліївна 092815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021801 Технічний сервіс 
машин та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

150,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860689 119779
6

Іваненко Євгеній Миколайович 092805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005855 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

156,800

48



2 12926503 119779
6

Огієнко Денис Анатолійович 092829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052311 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

166,200

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975280 119629
8

Андрющенко Андрій Станіславович 062932 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093634 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,800

50



2 12859151 119629
8

Бабій Владислав Юрійович 062978 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022556 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,200

3 12804319 119629
8

Білоус Олексій Олександрович 063005 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037632 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,800

4 12709781 119629
8

Божинський Сергій Володимирович 062977 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006669 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,200

5 12939201 119629
8

Бондарєв В`ячеслав Тарасович 062995 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043020 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,200

6 12866408 119629
8

Василенко Ростислав Сергійович 062974 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011071 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,000

7 12922941 119629
8

Григоренко Денис Сергійович 062930 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029550 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,600

8 12914536 119629
8

Йовенко Олексій Борисович 129778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061169 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,800

9 12870760 119629
8

Карпенко Юрій Михайлович 062939 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042391 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,400

51



10 12878337 119629
8

Козак Єгор Юрійович 062926 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036293 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,200

11 12948518 119629
8

Комар Дмитро Петрович 091467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033338 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,200

12 12877145 119629
8

Коржов Данило Олександрович 062931 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029382 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,600

13 12871103 119629
8

Мазепа В`ячеслав Олегович 062969 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009653 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,200

14 12885816 119629
8

Мазур Данило Іванович 062901 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054585 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,600

15 13021301 119629
8

Медвецький Віталій Вікторович 062940 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017675 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

161,600

16 12888740 119629
8

Мельник Олександр Олександрович 050177 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031599 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,200

17 12880918 119629
8

Місан Павло Юрійович 062983 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011450 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,600

52



18 12863228 119629
8

Найдич Сергій Віталійович 062993 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027348 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,400

19 12824852 119629
8

Нетовканий Ілля Олександрович 062918 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009858 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

153,400

20 12873324 119629
8

Онисько Денис Романович 062984 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011278 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,800

21 12960379 119629
8

Оцалюк Ігор Ігорович 062905 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011305 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,600

22 12873442 119629
8

Павлюк Павло Володимирович 062985 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011567 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,800

23 12896143 119629
8

Резнік Віталій Віталійович 063008 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064905 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,800

24 12799867 119629
8

Решетняк Ярослав Вячеславович 062924 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006859 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

156,000

25 12910274 119629
8

Романюк Олексій Ігорович 063001 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038989 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,400

53



26 12871144 119629
8

Селезень Олександр Анатолійович 062973 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011216 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,200

27 12832866 119629
8

Сідлецький Юрій Федорович 024861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015768 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

156,800

28 12942202 119629
8

Тарасюк Андрій Вячеславович 062987 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011480 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,600

29 12880039 119629
8

Ткаченко Віталій Олегович 063003 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018116 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,600

30 12868511 119629
8

Ткаченко Максим Вячеславович 062972 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018016 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,200

31 13015004 119629
8

Чайка Іларіон Володимирович 10050019 MB 10.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096604 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

161,000

32 12993468 119629
8

Чорноволенко Олександр Олександрович 062936 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017801 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,200

33 12880915 119629
8

Юськів Руслан Васильович 062994 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064826 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,600

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958530 121308
0

Балажинець Діана Іванівна 069080 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058964 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

143,800

2 12827784 121308
0

Балтовський Андрій Олегович 069256 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011254 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

139,600

55



3 13025018 121308
0

Вільховий Сергій Петрович 069236 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076016 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

138,400

4 12871029 121308
0

Воронець Дмитро Сергійович 069230 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011081 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

145,200

5 12987747 121308
0

Герасименко Арсеній Сергійович 069252 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013089 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

171,000

6 12961885 121308
0

Гунько Тетяна Сергіївна 143766 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032185 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

165,400

7 12854259 121308
0

Даневич Валерія Анатоліївна 069221 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013165 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

169,800

8 13033113 121308
0

Зеленяк Дмитро Олександрович 030117 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085994 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

142,800

9 12954086 121308
0

Козлова Софія Олегівна 069222 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054828 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

167,600

10 12937394 121308
0

Коковін Максим Ігорович 069243 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012000 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

155,400

11 12928901 121308
0

Маценко Яна Сергіївна 069224 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007445 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

157,400

12 12816844 121308
0

Німченко Марія Русланівна 038932 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035150 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

141,800

13 12929846 121308
0

Омельченко Володимир Олександрович 069227 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013187 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

151,800

14 12944557 121308
0

Оставненко Катерина Володимирівна 069239 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003476 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

141,400

56



15 13019436 121308
0

Пасевич Дарина Русланівна 069209 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011136 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

143,200

16 12995056 121308
0

Пула Вікторія Степанівна 069225 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023230 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

148,000

17 12907427 121308
0

Самолюк Андрій Андрійович 069231 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008928 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

160,800

18 12866360 121308
0

Северін Сергій Михайлович 069235 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008961 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

151,600

19 13007365 121308
0

Сипченко Оксана Юріївна 069211 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023218 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

158,000

20 12928447 121308
0

Сірик Артур Євгенович 069223 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012836 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

141,600

21 12972074 121308
0

Словінський Володимир Васильович 069215 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011610 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

144,000

22 12926764 121308
0

Швець Владислав Вікторович 069234 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007546 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

168,200

23 12948784 121308
0

Шевченко Анастасія Вікторівна 069213 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011514 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

155,800

24 13035190 121308
0

Шмиголь Павло Андрійович 069251 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004612 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

149,800

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12996788 121312
4

Близнюк Максим Ігорович 062898 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018160 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,200

58



2 12923802 121312
4

Вершняк Аміна Геннадіївна 062818 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027790 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

164,800

3 12931195 121312
4

Владіміров Євгеній Андрійович 062891 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018041 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,600

4 13039432 121312
4

Гопко Денис Сергійович 062816 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028261 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,800

5 12798722 121312
4

Данько Роман Олександрович 100009 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066995 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,000

6 12941719 121312
4

Жигун Кіріл Олександрович 062900 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026176 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,200

7 13006713 121312
4

Задорожній Владислав Олександрович 062825 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028414 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,800

8 12889624 121312
4

Кулаковський Юрій Віталійович 062890 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007297 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,600

9 12856855 121312
4

Мананков Гліб Олегович 062814 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028146 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

158,000

59



10 12919717 121312
4

Мельничук Дмитро Володимирович 063006 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018405 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,600

11 12722701 121312
4

Саламін Роман Володимирович 062908 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007909 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

161,200

12 12808712 121312
4

Сович Владислав Іванович 062904 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040701 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,600

13 12874572 121312
4

Школик Валерій Русланович 062889 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016451 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,400

14 12972809 121312
4

Ющук Владислав Олегович 062896 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016026 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

151,800

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12825422 120597
3

Авєркіна Каріне Каренівна 021816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003391 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

159,200

2 12740275 120597
3

Мельниченко Марія Анатоліївна 092521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021678 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

157,800

61



3 12842214 120597
3

Охрімчук Ольга Русланівна 021858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010551 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

164,000

4 12825413 120597
3

Пилипенко Вікторія Віталіївна 021804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003366 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

160,400

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12723637 121306
0

Войцехівський Владислав Богданович 021835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024402 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

167,000

63



2 12871931 121306
0

Кучерява Анастасія Олександрівна 021860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014876 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

158,800

3 13062068 121306
0

Малиш Тетяна Леонідівна 021820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029464 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

144,600

4 12844007 121306
0

Мартинюк Марія Олександрівна 021833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004580 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

184,400

5 13005855 121306
0

Римаренко Аліна Юріївна 021850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019756 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

154,200

6 12954478 121306
0

Рупа Тетяна Андріївна 021878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003321 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

148,200

7 12845111 121306
0

Саварець Владислав В`ячеславович 021852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007950 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

153,000

8 13017599 121306
0

Самотей Дмитро Валерійович 021885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014874 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

154,800

9 12844703 121306
0

Ситенко Андрій Ігорович 021847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008712 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

159,400

64



10 12893681 121306
0

Сметанка Олена Павлівна 021801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008701 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

170,000

11 12824515 121306
0

Титаренко В`ячеслав Віталійович 021829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069768 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

147,200

12 13007056 121306
0

Шабатин Ірина Володимирівна 021856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042437 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

153,600

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12731175 121306
1

Корчан Владислав Олегович 021832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

181,200

66



2 12977186 121306
1

Лобода Назар Борисович 021818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015184 Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

143,000

3 12824585 121306
1

Пилипчук Роман Сергійович 021880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057476 Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

153,600

4 12850778 121306
1

Сингаївський Ілля Юрійович 021823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015164 Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

152,600

5 12980056 121306
1

Ситник Олексій Володимирович 021800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008397 Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

169,200

6 12817604 121306
1

Сірук Богдан Русланович 021888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015157 Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

142,600

7 12979506 121306
1

Сокирко Олег Олександрович 021894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083279 Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

142,400

8 12851042 121306
1

Стратійчук Володимир Васильович 021887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016393 Технології 
зберігання та 
переробки 
водних 
біоресурсів

146,200

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12763258 120257
1

Блонар Петро Андрійович 028894 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022800 Деревообробні 
та меблеві 
технології

146,000

2 12825587 120257
1

Гергало Роман Леонідович 028902 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018875 Деревообробні 
та меблеві 
технології

148,800

68



3 12873280 120257
1

Кононьчук Сергій Михайлович 028887 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019946 Деревообробні 
та меблеві 
технології

141,400

4 12900770 120257
1

Коробов Андрій Олександрович 132335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086623 Деревообробні 
та меблеві 
технології

148,000

5 12841460 120257
1

Кушнір Дмитро Віталійович 028896 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022678 Деревообробні 
та меблеві 
технології

151,000

6 12908219 120257
1

Мельнік Микита Олександрович 028898 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028980 Деревообробні 
та меблеві 
технології

147,200

7 12918647 120257
1

Наконечний Олег Євгенійович 028883 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018025 Деревообробні 
та меблеві 
технології

154,000

8 12904345 120257
1

Остапенко Борис Юрійович 028904 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058909 Деревообробні 
та меблеві 
технології

144,000

9 12905720 120257
1

Смолянінов Дмитро Олександрович 028900 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058854 Деревообробні 
та меблеві 
технології

152,400

10 12812686 120257
1

Шойму Любомир Віталійович 028886 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023182 Деревообробні 
та меблеві 
технології

151,000

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896360 119767
2

Андрієвська Марія Андріївна 092789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011482 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,800

2 12817405 119767
2

Ганєєва Анастасія Русланівна 092792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056818 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,400

70



3 12893861 119767
2

Даценко Назарій Олегович 076867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034180 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,600

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863470 121313
1

Білодід Наталія Анатоліївна 055331 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062529 Геодезія та 
землеустрій

156,600

2 12858235 121313
1

Бовш Ангеліна Вікторівна 055354 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029210 Геодезія та 
землеустрій

149,200

3 12941318 121313
1

Бойко Ангеліна Віталіївна 055336 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027367 Геодезія та 
землеустрій

152,000

4 12853391 121313
1

Вертелецький Олександр Олександрович 055340 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027632 Геодезія та 
землеустрій

166,000

72



5 12770191 121313
1

Власюк Станіслава Олександрівна 055334 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026123 Геодезія та 
землеустрій

146,400

6 12872631 121313
1

Водянко Святослав Ігорович 055348 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027849 Геодезія та 
землеустрій

144,600

7 12922973 121313
1

Гурбанова Анна Рустамівна 055364 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053328 Геодезія та 
землеустрій

151,000

8 12819766 121313
1

Домальчук Дарина Олександрівна 055323 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044965 Геодезія та 
землеустрій

144,400

9 12810123 121313
1

Ілляшов Ілля Анатолійович 055328 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027948 Геодезія та 
землеустрій

148,000

10 12836727 121313
1

Кабанець Андрій Романович 055341 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032049 Геодезія та 
землеустрій

146,400

11 12743082 121313
1

Карабан Катерина Ігорівна 055342 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064684 Геодезія та 
землеустрій

148,800

12 12908129 121313
1

Коник Павло Олексійович 055335 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027991 Геодезія та 
землеустрій

151,400

13 12836320 121313
1

Косюхно Юлія Анатоліївна 055338 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027185 Геодезія та 
землеустрій

156,000

14 12881678 121313
1

Кохановська Вікторія Олегівна 055366 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039584 Геодезія та 
землеустрій

159,800

15 12825537 121313
1

Кравчук Анастасія Миколаївна 055353 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027524 Геодезія та 
землеустрій

152,800

16 12838780 121313
1

Кудрявцев Костянтин Володимирович 055362 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037713 Геодезія та 
землеустрій

143,000

17 12797800 121313
1

Литовченко Ірина Олегівна 055357 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026437 Геодезія та 
землеустрій

149,000

18 12830759 121313
1

Маївка Микола Сергійович 055346 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034799 Геодезія та 
землеустрій

147,200

19 12809246 121313
1

Макаров Олександр Олександрович 055351 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037624 Геодезія та 
землеустрій

160,600

20 12927634 121313
1

Михайлик Катерина Олександрівна 055343 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000941 Геодезія та 
землеустрій

154,800

21 12993196 121313
1

Панасюк Сабріна Олександрівна 055325 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027008 Геодезія та 
землеустрій

151,000

22 12902428 121313
1

Пивоварова Аліна Олександрівна 055337 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026818 Геодезія та 
землеустрій

149,800

73



23 12931539 121313
1

Полюхович Лілія Василівна 055352 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028292 Геодезія та 
землеустрій

161,200

24 12983165 121313
1

Соболевська Євгенія Павлівна 055360 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047749 Геодезія та 
землеустрій

143,400

25 12843602 121313
1

Черниш Олександр Олегович 055333 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034859 Геодезія та 
землеустрій

168,600

26 12895920 121313
1

Яхно Ірина Володимирівна 055363 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026834 Геодезія та 
землеустрій

158,000

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889220 120597
4

Алєксєєв Анатолій Михайлович 055844 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006101 Агрономія 151,400

2 12950315 120597
4

Анастасієва Віолета Олександрівна 055675 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011666 Агрономія 140,000

3 12857824 120597
4

Антал Яна Михайлівна 055696 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007313 Агрономія 165,800

4 12815154 120597
4

Балаклієць Вадим Вячеславович 055712 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000576 Агрономія 154,000

75



5 12922089 120597
4

Басс Ілля Сергійович 055680 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045684 Агрономія 146,200

6 12834718 120597
4

Бойченко Анна Олексіївна 055671 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002974 Агрономія 140,400

7 12931014 120597
4

Бондарчук Дмитро Сергійович 055700 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080103 Агрономія 156,200

8 12816031 120597
4

Васянович Олександр Петрович 055698 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091476 Агрономія 142,000

9 12859976 120597
4

Виговський Олександр Сергійович 055836 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005844 Агрономія 139,400

10 12846941 120597
4

Гарбар Олександр Михайлович 055670 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000812 Агрономія 158,200

11 12864040 120597
4

Гвоздецька Валерія Миколаївна 055684 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018501 Агрономія 142,400

12 12869433 120597
4

Герасименко Павло Сергійович 055699 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020254 Агрономія 154,200

13 12851915 120597
4

Глинська Катерина Юріївна 055677 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003545 Агрономія 139,600

14 12818250 120597
4

Глухенький Сергій Романович 055694 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040248 Агрономія 146,600

15 12928248 120597
4

Демченко Назар Олександрович 055685 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065811 Агрономія 159,600

16 12887166 120597
4

Демченков Данило Русланович 055843 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007408 Агрономія 163,800

17 12876992 120597
4

Довгошия Дмитро Анатолійович 055822 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005732 Агрономія 138,600

18 12926252 120597
4

Дричик Сергій Григорович 055705 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042724 Агрономія 152,200

19 12943063 120597
4

Єлізаров Дмитро Сергійович 055842 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048148 Агрономія 144,400

20 12714761 120597
4

Ісабеков Анатолій Нізамудінович 091509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015130 Агрономія 137,800

21 12800159 120597
4

Кирилюк Ростислав Васильович 055730 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006740 Агрономія 157,800

22 12840638 120597
4

Кісіль Тетяна Валентинівна 055738 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035824 Агрономія 159,600

76



23 12901198 120597
4

Кобезький Сергій Геннадійович 055761 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003020 Агрономія 143,800

24 12929087 120597
4

Коваленко Андрій Романович 055740 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065699 Агрономія 151,800

25 12791141 120597
4

Кодола Роман Володимирович 055719 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040247 Агрономія 143,800

26 12828508 120597
4

Колос Ігор Миколайович 140585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071871 Агрономія 168,800

27 12827795 120597
4

Колос Микола Миколайович 035567 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030074 Агрономія 170,800

28 12940695 120597
4

Костенко Анастасія Миколаївна 055733 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029295 Агрономія 140,400

29 12912727 120597
4

Лось Владислав Сергійович 055746 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007312 Агрономія 154,400

30 12876969 120597
4

Макотерський Михайло Ярославович 055760 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003320 Агрономія 154,600

31 12845238 120597
4

Малівський Святослав Вікторович 055841 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005303 Агрономія 145,800

32 12892322 120597
4

Мирна Марина Миколаївна 055736 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029148 Агрономія 143,400

33 12772644 120597
4

Мироненко Антон Юрійович 055726 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000551 Агрономія 147,200

34 12877181 120597
4

Мірошник Олексій Тарасович 055752 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003375 Агрономія 141,400

35 12859193 120597
4

Назаренко Захар Тарасович 055727 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032668 Агрономія 151,000

36 12875799 120597
4

Назаренко Олександр Олександрович 055732 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018425 Агрономія 143,600

37 12823468 120597
4

Опенько Вероніка Сергіївна 055807 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004013 Агрономія 147,400

38 12944209 120597
4

Опря Богдан Євгенович 139307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070958 Агрономія 141,000

39 12841842 120597
4

Охріменко Юрій Сергійович 055825 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005237 Агрономія 150,600

40 12849563 120597
4

Пазинич Богдан Олександрович 055769 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003361 Агрономія 160,400

77



41 12900708 120597
4

Пасічник Михайло Вікторович 055803 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017607 Агрономія 138,800

42 12877336 120597
4

Пасічник Олександр Леонідович 055813 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000555 Агрономія 146,400

43 12919730 120597
4

Пенчук Ігор Юрійович 055783 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003412 Агрономія 144,600

44 12799865 120597
4

Петровченко Максим Вікторович 055792 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003098 Агрономія 143,600

45 12809116 120597
4

Пошкребньов Віталій Вікторович 055771 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030434 Агрономія 153,800

46 12822514 120597
4

Праведний Владислав Геннадійович 055845 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000193 Агрономія 146,800

47 12872316 120597
4

Радковський Іван Олегович 055478 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005396 Агрономія 164,400

48 12887080 120597
4

Рекун Євгеній Олександрович 055798 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018389 Агрономія 138,200

49 12839520 120597
4

Романенко Дмитро Сергійович 055793 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044323 Агрономія 144,000

50 12940858 120597
4

Сухина Олександр Сергійович 055785 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029300 Агрономія 146,800

51 12795385 120597
4

Терещенко Владислав Костянтинович 055786 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003209 Агрономія 148,400

52 12799671 120597
4

Терновий Назарій Володимирович 055782 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000822 Агрономія 147,600

53 12875628 120597
4

Тимошенко Михайло Сергійович 055819 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006321 Агрономія 153,200

54 12801553 120597
4

Ткаченко Євгеній Олександрович 055774 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017704 Агрономія 139,200

55 12983220 120597
4

Ткачук Андрій Павлович 055805 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056217 Агрономія 154,000

56 12817571 120597
4

Трофімчук Андрій Юрійович 055821 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041689 Агрономія 140,600

57 12899450 120597
4

Файда Максим Володимирович 055770 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046389 Агрономія 150,000

58 12851746 120597
4

Хмарін Єгор Ігорович 055791 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004746 Агрономія 143,200

78



59 12840439 120597
4

Чередніченко Роман Сергійович 062563 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007695 Агрономія 154,600

60 12836374 120597
4

Чорба Анатолій Андрійович 055777 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018592 Агрономія 147,200

61 12902570 120597
4

Шерстяк Богдан Петрович 055794 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031989 Агрономія 144,600

62 12808192 120597
4

Ющенко Дмитро Михайлович 057131 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004616 Агрономія 140,600

63 12890681 120597
4

Яблонська Анастасія Сергіївна 055804 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037302 Агрономія 145,200

64 12869568 120597
4

Яворський Борис Вікторович 055768 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046560 Агрономія 137,800

79



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834211 120597
5

Бакун Валерій Олексійович 46267081 XA 23.05.2014 
Диплом магістра

2023р. - 0090380 Агрохімія і 
грунтознавство

140,600

2 12883329 120597
5

Вервес Костянтин Юрійович 055691 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071588 Агрохімія і 
грунтознавство

137,600

3 12821872 120597
5

Гнатюк Андрій Сергійович 055838 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005415 Агрохімія і 
грунтознавство

133,200

4 12809378 120597
5

Гончарук Петро Федорович 017077 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043062 Агрохімія і 
грунтознавство

135,000

80



5 12986133 120597
5

Дацюк Дмитро Анатолійович 055717 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024081 Агрохімія і 
грунтознавство

137,000

6 12812269 120597
5

Зварич Євгеній Сергійович 045090 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009285 Агрохімія і 
грунтознавство

158,400

7 12879119 120597
5

Лотоцький Олексій Олексійович 055723 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018203 Агрохімія і 
грунтознавство

137,200

8 12841866 120597
5

Пронько Дмитро Сергійович 110329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026065 Агрохімія і 
грунтознавство

136,800

9 12896416 120597
5

Танасюк Станіслав Миколайович 055831 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005989 Агрохімія і 
грунтознавство

131,000

10 12808443 120597
5

Шевченко Віталій Віталійович 055775 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037211 Агрохімія і 
грунтознавство

131,600

11 12933238 120597
5

Шмигельський Максим Олегович 055810 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049749 Агрохімія і 
грунтознавство

132,800

12 12962063 120597
5

Яровий Дмитрій Володимирович 055795 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010910 Агрохімія і 
грунтознавство

136,400

81



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12794583 120597
6

Біла Дар`я Вікторівна 055708 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076834 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

149,200

2 12767315 120597
6

Волинський Вадим Михайлович 055676 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000655 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

149,800

82



3 12812348 120597
6

Деревянко Петро Юрійович 055692 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053590 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

145,600

4 12794767 120597
6

Дєгтяр Дар`я Андріївна 055688 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039244 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

155,000

5 12811500 120597
6

Легенький Богдан Олександрович 055839 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005317 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

155,600

6 12839039 120597
6

Миронюк Михайло Ярославович 055734 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017202 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

146,600

7 12840188 120597
6

Радченко Костянтин Юрійович 055789 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017056 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

157,000

8 12796526 120597
6

Рябий Микита Андрійович 055790 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000554 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

155,400

9 12965431 120597
6

Слива Анастасія Сергіївна 055778 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035949 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

142,600

10 12817430 120597
6

Стецько Віталій Ігорович 055787 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000669 Селекція і 
генетика 
сільськогосподар
ських культур

162,000

83



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885423 119405
3

Гуменний Іван Васильович 055713 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032070 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

152,000

2 12959481 119405
3

Давиденко Владислав Олександрович 055703 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013526 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

153,400

84



3 12915624 119405
3

Жук Кирило Олегович 055704 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037261 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

160,200

4 12845926 119405
3

Загурський Серафим Володимирович 055679 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045500 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

159,600

5 12803404 119405
3

Іванов Олександр Олексійович 055828 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005767 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

157,000

6 12869017 119405
3

Кашука Дмитро Олегович 055748 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001138 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

157,800

7 12847369 119405
3

Корнисюк Дмитро Ігорович 055735 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000852 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

155,800

8 12962287 119405
3

Манжула Олексій Сергійович 055721 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003724 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

149,000

9 12808051 119405
3

Цимбровський Вадим Вікторович 055776 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014842 Агрохімсервіс у 
прецизійному 
агровиробництві

141,400

85



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12903841 120228
6

Баран Дарина Анатоліївна 069297 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026252 Карантин рослин 154,200

2 12950303 120228
6

Бурлака Олександр Олексійович 069298 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038857 Карантин рослин 139,600

3 12883815 120228
6

Велентій Богдан Миколайович 069320 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012679 Карантин 
рослин

143,800

4 12808402 120228
6

Глушенко Артем Русланович 069324 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027906 Карантин рослин 141,800

86



5 13010778 120228
6

Грицайов Владислав Павлович 069333 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000509 Карантин рослин 138,800

6 12923970 120228
6

Коновал Даяна Олександрівна 069315 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028179 Карантин рослин 160,200

7 12931589 120228
6

Легкобит Катерина Станіславівна 069318 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037879 Карантин рослин 140,800

8 13010465 120228
6

Марсаков Сергій Сергійович 069311 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019861 Карантин 
рослин

140,600

9 12899145 120228
6

Шапошник Олександра Володимирівна 069338 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004100 Карантин рослин 169,200

87



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12995202 120228
5

Васильченко Єгор Анатолійович 069313 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078527 Захист рослин 151,600

2 12816201 120228
5

Гураш Поліна Максимівна 069292 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000129 Захист рослин 158,800

3 12981903 120228
5

Івахненко Дмитро Сергійович 069299 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027452 Захист рослин 155,800

4 12953751 120228
5

Кисільова Валерія Леонідівна 069294 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015786 Захист рослин 149,000

88



5 12957265 120228
5

Комишна Анастасія Володимирівна 069319 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016681 Захист рослин 159,000

6 12859217 120228
5

Круковський Руслан Дмитрович 069303 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004165 Захист рослин 171,000

7 12852089 120228
5

Леоненко Павло Вікторович 069307 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027477 Захист рослин 150,200

8 12880291 120228
5

Логвиненко Олена Сергіївна 069286 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004093 Захист рослин 169,000

9 12954944 120228
5

Мамчур Денис Олександрович 069314 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031446 Захист рослин 151,000

10 12924186 120228
5

Олійник Вікторія Сергіївна 069302 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012598 Захист рослин 164,000

11 12922689 120228
5

Перетятко Мирослава Іванівна 069301 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017169 Захист рослин 159,200

12 12932429 120228
5

Сердюкова Марія Миколаївна 069321 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045433 Захист рослин 167,600

13 12856259 120228
5

Ступенко Роман Володимирович 069325 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021798 Захист рослин 157,800

14 12984051 120228
5

Тарнавський Назар Володимирович 069305 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004153 Захист рослин 164,600

15 12856336 120228
5

Тацюн Ростислав Вікторович 069309 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016474 Захист рослин 153,000

16 12926014 120228
5

Торовчик Світлана Юріївна 069331 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012407 Захист рослин 154,600

17 12822649 120228
5

Чуйко Вячеслав Сергійович 069336 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007229 Захист рослин 152,000

18 12918428 120228
5

Шаповал Михайло Олександрович 069337 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016172 Захист рослин 165,600

19 12819029 120228
5

Шевченко Аліна Володимирівна 069339 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005228 Захист рослин 169,400

20 12968377 120228
5

Шкребтій Вячеслав Анатолійович 069342 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055091 Захист рослин 146,600

89



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986275 120231
8

Глінський Тарас Євгенович 055482 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001300 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

174,000

2 12900461 120231
8

Глуховець Денис Володимирович 32635527 KB 09.07.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020917 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

156,000

90



3 12953675 120231
8

Гриценко Юлія Володимирівна 055468 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001703 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

143,600

4 12810637 120231
8

Гуляк Юлія Олександрівна 055479 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001054 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

161,600

5 12877674 120231
8

Корнят Орест Миколайович 055834 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041575 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

151,800

6 12828140 120231
8

Кушим Анастасія Володимирівна 055472 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014854 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

145,000

7 13012937 120231
8

Махиня Олександр Віталійович 055476 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004623 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

161,000

8 12863197 120231
8

Можаєв Іван Сергійович 062934 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017327 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

160,000

9 13001078 120231
8

Оверченко Дарина Станіславівна 055488 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037564 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

155,400

10 12814722 120231
8

Олійник Богдан Ігорович 067499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001176 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

145,600

11 12774014 120231
8

Рутян Євгеній Федорович 057725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079234 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

163,000

91



12 12774182 120231
8

Чижик Анастасія Олександрівна 055481 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065334 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

173,800

92



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854948 119779
9

Андрійчук Дмитро Вікторович 055373 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033174 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,600

93



2 12930768 119779
9

Баранов Антон Олександрович 055378 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069770 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,400

3 12994708 119779
9

Бичков Антоній Валерійович 032991 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100911 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,800

4 12798824 119779
9

Білоченко Микола Миколайович 055405 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029613 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

164,200

5 12970803 119779
9

Бодун Богдан Олегович 055371 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007692 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,800

6 12882515 119779
9

Бондарчук Вікторія Вікторівна 055412 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069883 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,600

7 12903377 119779
9

Буряченко Валентин Вячеславович 055370 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012915 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,200

8 12838660 119779
9

Волинець Катерина Сергіївна 055385 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066297 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,400

9 12903754 119779
9

Кириленко Євген Миколайович 055375 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021317 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,800

94



10 12859508 119779
9

Ковтун Вячеслав Олегович 055372 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054120 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,800

11 12959739 119779
9

Кожухар Людмила Володимирівна 055393 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090861 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,800

12 12756401 119779
9

Колесник Давид Сергійович 055411 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034742 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,600

13 12741118 119779
9

Кондратюк Іван Олегович 055383 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062269 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,600

14 12777398 119779
9

Красота Дмитро Віталійович 055406 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056832 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,600

15 12715982 119779
9

Крикун Олександр Анатолійович 055374 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036799 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,200

16 12934625 119779
9

Кубрак Аліна Володимирівна 055391 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016609 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

167,600

17 12933434 119779
9

Кубряк Максим Сергійович 055397 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009480 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,800

95



18 12991127 119779
9

Лобко Денис Миколайович 055401 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096152 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,200

19 12950942 119779
9

Маліцький Ярослав Михайлович 055415 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043526 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,600

20 12963493 119779
9

Марченко Роман Вікторович 053873 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076140 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,200

21 12802130 119779
9

Матяш Ілля Сергійович 055389 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015675 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

22 12907987 119779
9

Машейко Поліна Володимирівна 055386 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032707 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,000

23 13016322 119779
9

Мозговий Владислав Олегович 055408 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053225 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,800

24 12794300 119779
9

Мудрик Андрій Олександрович 055460 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015156 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,200

25 12980471 119779
9

Онищенко Марія Олександрівна 38485482 KB 18.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096194 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

154,000

96



26 12980111 119779
9

Онофрієнко Анастасія Василівна 055458 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033225 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,400

27 12834383 119779
9

Паращук Мар`яна Петрівна 031717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009518 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,000

28 12916027 119779
9

Пилипенко Юлія Миколаївна 35581475 KB 26.02.2009 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0048827 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,200

29 12913691 119779
9

Плющ Аня Володимирівна 055440 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088106 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,200

30 12951067 119779
9

Полях Валентин Сергійович 055430 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043718 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,400

31 12909253 119779
9

Прихітько Микита Володимирович 055424 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034292 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,400

32 12890963 119779
9

Пуленко Богдан Олегович 055436 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007760 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,000

33 12831313 119779
9

Сироветник Антон Юрійович 055439 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076760 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,200

97



34 12833357 119779
9

Сорокун Артьом Васильович 055451 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012850 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,000

35 12973075 119779
9

Строкань Наталія Олександрівна 055462 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052291 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,400

36 12850644 119779
9

Тараненко Юлія Юріївна 055446 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018005 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,000

37 12813961 119779
9

Тесля Дар`я Олегівна 055421 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016223 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

166,000

38 12732757 119779
9

Тимошенко Владислав Михайлович 076681 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015891 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,200

39 12907956 119779
9

Тимошенко Роман Олександрович 055461 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079591 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,400

40 12738787 119779
9

Тимощук Андрій Русланович 055466 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031193 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,200

41 12855116 119779
9

Трофімченко Олександр Ігорович 055426 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013032 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,400

98



42 12799704 119779
9

Уніяка Богдан Юрійович 055454 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043642 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,000

43 12985707 119779
9

Цимбалюк Андрій Олександрович 055457 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054307 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,000

44 12771763 119779
9

Шахрай Ярослав Анатолійович 055455 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016446 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,000

45 12984013 119779
9

Швець Софія Сергіївна 055435 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093205 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,600

46 12829849 119779
9

Шульга Максим Юрійович 055427 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049465 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,800

47 12916755 119779
9

Шульга Микита Дмитрович 055422 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029977 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,400

48 12908135 119779
9

Ярошовець Євген Романович 055453 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079627 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,800

99



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12898115 121343
7

Андрійченко Павло Володимирович 028731 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016977 Лісове 
господарство

150,000

2 12872581 121343
7

Борщ Дмитро Валентинович 028732 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019662 Лісове 
господарство

131,600

3 12880352 121343
7

Валовий Назар Миколайович 028877 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039644 Лісове 
господарство

133,600

4 12889775 121343
7

Гриценко Максим Олександрович 028871 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027598 Лісове 
господарство

152,400

100



5 12890867 121343
7

Губенко Дмитро Олексійович 028860 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049118 Лісове 
господарство

139,200

6 12859807 121343
7

Денисюк Іван Віталійович 028874 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028082 Лісове 
господарство

160,800

7 12942225 121343
7

Долженчук Олексій Миколайович 012889 B23 12.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046398 Лісове 
господарство

149,800

8 12941692 121343
7

Дощак Євгеній Васильович 028721 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019639 Лісове 
господарство

133,200

9 13034299 121343
7

Дубко Геннадій Сергійович 028851 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080529 Лісове 
господарство

136,000

10 12831444 121343
7

Зібцева Ірина Сергіївна 107953 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003059 Лісове 
господарство

188,000

11 12853135 121343
7

Калита Василь Юрійович 028868 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031295 Лісове 
господарство

154,800

12 12877352 121343
7

Карпюк Станіслав Олександрович 028863 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039606 Лісове 
господарство

136,200

13 12881942 121343
7

Коваль Дмитро Сергійович 028858 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039607 Лісове 
господарство

139,800

14 13031549 121343
7

Ковальов Єгор Максимович 028857 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013071 Лісове 
господарство

139,600

15 13025979 121343
7

Косік Вадим Сергійович 028873 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048054 Лісове 
господарство

137,000

16 12875452 121343
7

Красник Тетяна Валентинівна 028861 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007367 Лісове 
господарство

149,400

17 12942302 121343
7

Мельник Мирослава Олексіївна 028915 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005277 Лісове 
господарство

141,800

18 12910927 121343
7

Назаревич Юрій Леонідович 028727 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014230 Лісове 
господарство

140,800

19 12889246 121343
7

Патюта Дмитро Михайлович 028725 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017192 Лісове 
господарство

137,600

20 12905660 121343
7

Радіо Богдан Віталійович 028728 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014278 Лісове 
господарство

142,000

21 12932919 121343
7

Рачок Максим Ігорович 028848 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031825 Лісове 
господарство

149,600

22 13038342 121343
7

Редько Дмитро Вікторович 028722 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018202 Лісове 
господарство

150,800

101



23 13040790 121343
7

Савріцький Дмитро Ігорович 028880 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078460 Лісове 
господарство

135,200

24 12874429 121343
7

Ткачов Назар Юрійович 028872 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024447 Лісове 
господарство

145,600

25 12923073 121343
7

Туз Ілля Вадимович 028854 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048840 Лісове 
господарство

170,200

26 13033338 121343
7

Федорчук Микола Анатолійович 028729 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017541 Лісове 
господарство

137,600

27 12816256 121343
7

Хартонюк Тарас Миколайович 028846 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031258 Лісове 
господарство

158,800

28 12906326 121343
7

Школяр Владислав Вадимович 028852 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048999 Лісове 
господарство

146,000

29 12885915 121343
7

Юрчук Костянтин Юрійович 028847 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025998 Лісове 
господарство

130,000

102



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922049 121892
6

Богданович Андрій Ростиславович 055690 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032189 Садово-паркове 
господарство

158,800

2 12776081 121892
6

Василишина Яна Андріївна 028929 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014042 Садово-паркове 
господарство

152,000

3 12930861 121892
6

Верещак Діана Вікторівна 028908 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017880 Садово-паркове 
господарство

151,400

4 12804318 121892
6

Глова Валерія Іванівна 139973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025423 Садово-паркове 
господарство

159,400

103



5 12798076 121892
6

Городько Юлія Юріївна 028925 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013604 Садово-паркове 
господарство

154,600

6 12816594 121892
6

Гугляк Наталія Володимирівна 041291 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061053 Садово-паркове 
господарство

162,400

7 12946810 121892
6

Желтоногов Дмитро Андрійович 028910 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016470 Садово-паркове 
господарство

157,600

8 12885679 121892
6

Качуровський Андрій Вадимович 028917 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016539 Садово-паркове 
господарство

160,200

9 12947197 121892
6

Красноштан Олександр Олександрович 065679 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0099653 Садово-паркове 
господарство

156,400

10 12891672 121892
6

Кухарчук Ксенія Андріївна 028928 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040262 Садово-паркове 
господарство

153,400

11 12946007 121892
6

Лисенко Анна Василівна 028909 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019405 Садово-паркове 
господарство

149,000

12 13016867 121892
6

Мазняк Валерія Андріївна 028913 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016216 Садово-паркове 
господарство

151,400

13 12843246 121892
6

Мазоха Анна Віталіївна 028936 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015158 Садово-паркове 
господарство

159,400

14 12844630 121892
6

Мельник Василь Павлович 028927 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013948 Садово-паркове 
господарство

153,000

15 12873343 121892
6

Харпатіна Марія Едуардівна 077053 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039434 Садово-паркове 
господарство

149,800

104



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12812651 113260
2

Бабічев Марко Михайлович 049764 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009221 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

157,000

2 12933712 113260
2

Бойко Ярослав Петрович 049760 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002263 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,600

105



3 12955221 113260
2

Григор Юрій Григорович 078995 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095520 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

142,800

4 12951120 113260
2

Григор`єв Марко Вікторович 121717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096286 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

137,800

5 12834586 113260
2

Драган Владислав Сергійович 143089 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015726 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,400

6 12912975 113260
2

Ланцевич Ярослав Сергійович 049772 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040692 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,400

7 12955208 113260
2

Ляпко Станіслав Володимирович 089395 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0095460 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

158,600

8 12919759 113260
2

Михальчук Павло Сергійович 049776 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026157 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,400

9 12808046 113260
2

Муравчик Наталія Олександрівна 004138 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001563 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,600

10 12913728 113260
2

Остапчук Віталій Володимирович 049779 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031780 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,000

11 12919406 113260
2

Парінов Костянтин Ігорович 049762 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040422 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,800

12 12882900 113260
2

Пашкевич Ольга Олегівна 049782 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006242 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,800

13 12900790 113260
2

Пащенко Микола Віталійович 049783 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040282 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,600

14 12862441 113260
2

Пилипенко Денис Володимирович 049787 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035755 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

153,600

106



15 12835187 113260
2

Поліщук Володимир Ігорович 049756 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007567 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,800

16 12845981 113260
2

Пономарьов Максим Іванович 078550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017848 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,000

17 12890378 113260
2

Пулик Руслан Віталійович 049773 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021538 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,000

18 12872620 113260
2

Різніченко Данило Олександрович 049777 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024899 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,800

19 12882943 113260
2

Шаманський Олександр Олександрович 049785 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060697 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

131,600

20 12832172 113260
2

Шевченко Руслан Іванович 032940 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,000

107



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041322 121311
4

Андрощук Анна Олегівна 019951 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005958 Агроінженерія 139,200

2 12886874 121311
4

Безрадній Антон Валерійович 019974 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012196 Агроінженерія 142,000

3 12886074 121311
4

Бондарчук Денис Вікторович 019957 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006381 Агроінженерія 136,800

4 13026871 121311
4

Бондарь Максим Павлович 019938 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082425 Агроінженерія 138,000

108



5 13033813 121311
4

Булах Микола Ігорович 019980 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012643 Агроінженерія 139,400

6 12886631 121311
4

Бурій Сергій Віталійович 019896 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014029 Агроінженерія 135,400

7 12889818 121311
4

Вавриш Андрій Сергійович 019911 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000506 Агроінженерія 148,600

8 12851712 121311
4

Власенко Аркадій Андрійович 019921 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014083 Агроінженерія 136,000

9 12738054 121311
4

Глибовець Вадим Романович 019944 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006077 Агроінженерія 140,600

10 12737971 121311
4

Горяєв Данило Антонович 019916 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056195 Агроінженерія 138,800

11 12888151 121311
4

Гуд Вадим Володимирович 019964 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012426 Агроінженерія 135,800

12 13045773 121311
4

Гуменюк Леонід Леонідович 027133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021436 Агроінженерія 136,200

13 12804240 121311
4

Давидко Владислав Романович 019899 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021802 Агроінженерія 142,600

14 12899458 121311
4

Демиденко Владислав Олегович 020008 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011017 Агроінженерія 147,600

15 12966123 121311
4

Дераков Назар Дмитрович 019968 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012121 Агроінженерія 142,600

16 12807766 121311
4

Драчук Олександр Миколайович 019940 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006236 Агроінженерія 133,800

17 12720175 121311
4

Єщенко Дмитрій Олександрович 019920 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021443 Агроінженерія 133,200

18 12904018 121311
4

Зінченко Віталій Анатолійович 019915 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031554 Агроінженерія 135,600

19 12995331 121311
4

Зражевський Олександр Володимирович 019917 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064763 Агроінженерія 140,200

20 12826093 121311
4

Калиновський Володимир Володимирович 019929 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002770 Агроінженерія 138,800

21 12723144 121311
4

Капля Богдан Борисович 019909 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020909 Агроінженерія 153,000

22 12841634 121311
4

Климчук Роман Анатолійович 020001 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011655 Агроінженерія 168,400

109



23 12807529 121311
4

Ковбаса Дмитро Сергійович 019937 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012334 Агроінженерія 167,600

24 12919753 121311
4

Косовський Іван Іванович 019985 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006707 Агроінженерія 140,400

25 12780728 121311
4

Кравченко Олексій Миколайович 019943 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012419 Агроінженерія 143,000

26 12903538 121311
4

Криворучко Віталій Володимирович 019947 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012535 Агроінженерія 171,000

27 12854880 121311
4

Кучмагра Роман Сергійович 066626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089811 Агроінженерія 136,800

28 12906055 121311
4

Лавренюк Іван Вячеславович 164982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089557 Агроінженерія 140,000

29 12877662 121311
4

Ладович Ярослав Сергійович 019962 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012327 Агроінженерія 160,400

30 12912069 121311
4

Марйоха Євгеній Михайлович 019977 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006285 Агроінженерія 133,600

31 12781393 121311
4

Місан Юрій Ілліч 019913 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056477 Агроінженерія 135,600

32 12847266 121311
4

Нікітін Олександр Сергійович 019912 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014082 Агроінженерія 136,200

33 12828010 121311
4

Пасека Володимир Миколайович 019953 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006208 Агроінженерія 143,600

34 12713098 121311
4

Петрів Василь Володимирович 021588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037651 Агроінженерія 144,800

35 12817422 121311
4

Попов Олександр Сергійович 019981 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007574 Агроінженерія 134,600

36 12815921 121311
4

Свистунов Дмитро Олександрович 019965 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006212 Агроінженерія 143,200

37 12813956 121311
4

Смотрун Микола Васильович 019901 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019326 Агроінженерія 164,600

38 12936181 121311
4

Сорока Максим Миколайович 019955 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012195 Агроінженерія 141,000

39 12824763 121311
4

Тарадуда Олександр Юрійович 019942 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006103 Агроінженерія 164,800

40 12875084 121311
4

Упиров Нікіта Юрійович 019972 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006336 Агроінженерія 159,800

110



41 12823454 121311
4

Фризюк Данило Олегович 019961 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005852 Агроінженерія 145,800

42 12724971 121311
4

Цонков Павло Михайлович 019979 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005921 Агроінженерія 133,400

43 12923178 121311
4

Чельцов Костянтин Володимирович 019958 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006239 Агроінженерія 151,400

44 12715013 121311
4

Чижевський Михайло Ігорович 021589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042626 Агроінженерія 141,800

45 12724644 121311
4

Чупир Олег Сергійович 019936 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001480 Агроінженерія 159,000

46 13022039 121311
4

Шевченко Богдан Володимирович 019946 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062289 Агроінженерія 137,400

47 12918515 121311
4

Шенеленко Максим Олександрович 019908 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007220 Агроінженерія 139,200

48 12921257 121311
4

Шкіра Антон Сергійович 019897 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069789 Агроінженерія 137,400

49 12845469 121311
4

Школьний Роман Вікторович 019984 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012617 Агроінженерія 152,000

50 12833285 121311
4

Штапир Богдан Віталійович 019973 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012053 Агроінженерія 140,200

111



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866615 120233
1

Березовська Анна Русланівна 088366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005172 Соціально-
психологічна 
реабілітація

179,200

2 12889042 120233
1

Головаш Данііл Андрійович 049595 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063574 Соціально-
психологічна 
реабілітація

167,600

112



3 12970014 120233
1

Давиденко Максим Русланович 010233 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020338 Соціально-
психологічна 
реабілітація

176,400

4 12829227 120233
1

Драч Олександр Сергійович 088387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004296 Соціально-
психологічна 
реабілітація

166,400

5 12884269 120233
1

Кирилюк Анастасія Ігорівна 088365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005110 Соціально-
психологічна 
реабілітація

175,800

6 12851166 120233
1

Кирпа Альбіна Романівна 088379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004938 Соціально-
психологічна 
реабілітація

175,600

7 12840878 120233
1

Коваленко Вікторія Олександрівна 088368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005032 Соціально-
психологічна 
реабілітація

167,600

8 12868139 120233
1

Косяченко Влада Юріївна 088389 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004843 Соціально-
психологічна 
реабілітація

168,000

9 12819756 120233
1

Миколенко Оксана Анатоліївна 088400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004006 Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,600

10 12817662 120233
1

Невкрита Юлія Сергіївна 088380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010365 Соціально-
психологічна 
реабілітація

177,000

11 12826108 120233
1

Однокоз Тетяна Олексіївна 088410 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033301 Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,400

12 12755605 120233
1

Опанасенко Валентина Миколаївна 088367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080277 Соціально-
психологічна 
реабілітація

167,000

13 12869952 120233
1

Сирова Каріна Михайлівна 088375 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030283 Соціально-
психологічна 
реабілітація

168,800

14 12877380 120233
1

Тирановець Явдокія Олександрівна 088381 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005111 Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,400

113



15 12832872 120233
1

Філіпова Єлизавета Вікторівна 088391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004993 Соціально-
психологічна 
реабілітація

168,400

16 12910956 120233
1

Хільченко Тетяна Вікторівна 37762104 KB 09.04.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049368 Соціально-
психологічна 
реабілітація

171,200

114



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826706 118770
6

Матковський Богдан Русланович 015506 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085937 Готельно-
ресторанний 
бізнес

166,600

115



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888198 119628
5

Кантур Максим Юрійович 076592 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012527 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

157,400

2 12795804 119628
5

Овчаренко Поліна Валеріївна 076554 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018846 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

168,600

116



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821441 119774
8

Биковець Дмитро Вікторович 020012 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011601 Автомобільний 
транспорт

154,400

2 12977548 119774
8

Іванов Максим Костянтинович 020005 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011668 Автомобільний 
транспорт

154,800

3 12956833 119774
8

Кулібаба Олександра Вікторівна 019994 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011331 Автомобільний 
транспорт

166,800

4 12711073 119774
8

Мартинович Олександр Андрійович 021587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042816 Автомобільний 
транспорт

155,200

117



5 12734566 119774
8

Мовчан Нікіта Геннадійович 020006 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011724 Автомобільний 
транспорт

155,400

118



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889717 122943
1

Антонюк Микола Олексійович 020027 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004094 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

158,200

2 12875250 122943
1

Дітте Андрій Олександрович 020000 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012037 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

161,200

119



3 12969728 122943
1

Іонцев Ярослав Олексійович 019993 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011580 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

158,600

4 12941165 122943
1

Кашин Олександр Сергійович 019999 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011946 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

154,200

5 12793657 122943
1

Кісіль Владислав Вадимович 019996 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011329 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

161,400

6 12843930 122943
1

Коляда Роман Сергійович 153509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013736 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

150,200

7 12878162 122943
1

Куліш Олександр Євгенович 019995 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012266 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

160,200

8 12955258 122943
1

Несукай Микола Вікторович 020007 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011556 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

154,200

9 12795474 122943
1

Олійник Дмитро Сергійович 019918 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025014 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

160,400

10 12805358 122943
1

Петренко Ілля Романович 020015 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003799 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

171,200

11 12916117 122943
1

Радіонов Олександр Миколайович 020011 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080954 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

156,400

120



12 12881556 122943
1

Романенко Олександр Сергійович 020020 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003975 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

162,200

13 12895065 122943
1

Руденко Денис Тарасович 019992 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011413 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

152,200

14 12928771 122943
1

Хлань Олексій Русланович 019987 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011969 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

154,200

15 12917595 122943
1

Чехович Сергій Сергійович 115024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047145 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

149,200

16 12829670 122943
1

Яковенко Володимир Володимирович 020023 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003992 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

155,600

121



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12998785 120600
8

Вождаєнко Ольга Вікторівна 077095 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031543 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

2 12992337 120600
8

Саєнко Ярослава Володимирівна 057393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088039 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,600

122



3 12998087 120600
8

Сільванюк Євген Сергійович 35532029 HK 14.02.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096666 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,000

123



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1739 "СК" (ОПП)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12722695 115166
3

Бартовщук Катерина Олександрівна 101149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012439 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

162,400

124



2 12855999 115166
3

Малашенко Іван Валентинович 101143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006021 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

156,400

3 12824554 115166
3

Онишко Михайло-Петро Андрійович 101142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000590 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

165,000

125


